



T.F.T Anno 2002-2 ApS

Helsingevej 41
3250 Gilleleje
CVR-nr. 39701413

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T.F.T Anno 2002-2 ApS

Helsingevej 41

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 39701413

Stiftelsesdato: 01.07.2018

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Julian Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 2.400 t. kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.126)	(10.126)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.483.318	407.764
Andre finansielle omkostninger	1	(96.165)	(94.350)
Resultat før skat		2.377.027	303.288
Skat af årets resultat	2	23.384	22.985
Årets resultat		2.400.411	326.273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.400.411	326.273
Resultatdisponering		2.400.411	326.273

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.193.539	6.710.221
Finansielle aktiver	3	9.193.539	6.710.221
Anlægsaktiver		9.193.539	6.710.221
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.384	22.985
Tilgodehavender		23.384	22.985
Likvide beholdninger		21.671	32.039
Omsætningsaktiver		45.055	55.024
Aktiver		9.238.594	6.765.245

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.193.539	3.710.221
Overført overskud eller underskud		(283.449)	(200.542)
Egenkapital		5.960.090	3.559.679
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.270.379	3.197.441
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.270.379	3.197.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		8.125	8.125
Gældsforpligtelser		3.278.504	3.205.566
Passiver		9.238.594	6.765.245
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.710.221	(200.542)	3.559.679
Årets resultat	0	2.483.318	(82.907)	2.400.411
Egenkapital ultimo	50.000	6.193.539	(283.449)	5.960.090

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	95.923	94.091
Renteomkostninger i øvrigt	242	259
	96.165	94.350

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(23.384)	(22.985)
	(23.384)	(22.985)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Opskrivninger primo	3.710.221
Andel af årets resultat	2.483.318
Opskrivninger ultimo	6.193.539
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.193.539

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Julian Holding II A/S	København	A/S	30 %

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.270.379
	3.270.379

Ingen gæld efter 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
